DH, 773-62926.
60 6 Şaban 1295 (5 Ağustos 1878) tarihli irade-i seniyye, BOA, İ. DH. 772-62866.
61 Süleyman Paşa ve Azaryan Efendi tarafından Seraskerlik makamına Bükreş’ten çekilen 22 Mayıs

1878 tarihli telgraf, BOA, HR. TO, 555-71.
62 Süleyman Paşa’nın Bükreş’ten Seraskerlik makamına gönderdiği 11 Temmuz 1294 (23 Temmuz

1878) tarihli tahriratı, BOA, İ. DH, 772-62866.
63 Osmanlı Devleti ile Romanya hükümeti arasında imzalanan mukavelenin tercümesi, BOA, HR.

TO, 476-20; BOA, Y.